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Åpning 

Sak 1 Konstituering 

Velkommen fra leder NGTK, Bjørnar Grotnes Skogheim  

Innledning av Kretsleder Bjørnar Grotnes Skogheim. 
Kretslederen ønsket velkommen til det første digitale kretstinget og informerte kort om gjennomføring 
av tinget gjennom Teams og GoPlenum. Det ble nevnt at det siste året har vært veldig spesielt. 

Hilsen og presentasjon fra representant fra NGTF v/ Terje Selnes 

Representant fra Forbundsstyret presenterte den nye organisasjonsmodellen i NGTF med 
informasjon fra hver avdeling, NGTFs videobanken, koronaåret, varsling, trygg på trening, 
trenerattest, nyhetsbrev, NG-shop og Idrettsbutikken. 

Hilsen fra Nordland Idrettskrets v/ Reinert Aarseth 

Det ble nevnt at siste året har vært annerledes, men samtidig åpnet opp for mulighet til mer 
digitalisering. Digitale plattformer kommer sannsynligvis til å bli når samfunnet åpner igjen for å 
redusere avstander som finnes i Nord-Norge. 

I januar 2020 fikk Nordland Idrettskrets besøk av Idrettspresidenten. Kretsen viste fram det som 
Nordland har innen Idrett. Det var veldig naturlig å ta presidenten med til Bodø Gym og Turn, en klubb 
som er opptatt av integrering og idrettsglede for alle. Det er mange slike klubber i Nordland. Til slutt 
ønsket Reinert lykke til med det digitale kretstinget. 

 
 1a) Godkjenne de fremmøtte representanter 
 
Representanter med tale- og stemmerett 
 

1 Bjørnar Grotnes Skogheim Kretsstyret 

2 Airin Nilsen Kretsstyret 

3 Lisa Arctander Kretsstyret 

4 Mia Eilerine Ovesen Kretsstyret 

5 Stein-Ove Lorentzen Kretsstyret 

6 Lana Johnsen Kretsstyret 

7 Thomas Gansmoe Kretsstyret 

8 Kathrine Fredriksen-Solberg Kretsstyret 

9 Cato Fredriksen Narvik Turnforening 

10 Anett Kristensen Narvik Turnforening  

11 Elisabeth Martinsen Narvik Turnforening  

12 Jan-Arild Jørgensen Sørvågen turn 

13 Grethe Sjøholt Sandnessjøen turn 

14 Desirée Høgmo Ballstad Gym og Turn 

15 Laila Dragvik Andenes Turnforening 

16 Kjell Normann Kabelvåg IL Turn 

17 Helen Kvernberg Kabelvåg IL Turn 
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18 Mats Celius Oshaug Melbo Turnforening  

19 Anne-Marit Marken Mosjøen IL turn  

20 Simen Thomassen Mosjøen IL turn  

 
 
Gjester 

Terje Selnes NGTF 

Reinert Aarseth Nordland Idrettskrets Nordland Idrettskrets 

 
 
Observatører 
 

Petter Santi Narvik turnforening 

Rikke Bjerke Narvik turnforening 

Janicke Holm Rinnan Finneid IL Turn 

Gro-Anita Olsen  Finneid IL Turn 

Irina Solem Ansatt NGTF 

Gema Casado Ansatt NGTF 

  

 
Vedtak: De fremmøtte representantene godkjennes. 
 

 
1b) Valg av dirigent 
 
Kretsstyret foreslår Mats Oshaug 
Vedtak: Mats Oshaug godkjennes som dirigent. 
 
 

1c) Valg av protokollfører 
 
Kretsstyret foreslår Gema Casado 
Vedtak: Gema Casado godkjennes som protokollfører. 
 

 

1d) Valg av to representanter til å underskrive protokollen 
 
Kretsstyret foreslår Gro-Anita Olsen, Finneid IL og Rikke Bjerke, Narvik Turnforening. 

Vedtak: Gro-Anita Olsen, Finneid IL og Rikke Bjerke, Narvik Turnforening godkjennes. 

 
 

1e) Godkjenne innkallingen 
 
Ingen kommentarer 
Vedtak: Innkallingen ble enstemmig godkjent. 
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1f) Godkjenne saksliste 
 
Ingen kommentarer. 
Vedtak: Saklisten ble enstemmig godkjent. 
 
 

1g) Godkjenne forretningsorden 
 
Styrets innstilling: Angitt forretningsorden godkjennes. 
 

1. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.  
Med unntak for innledningsforedrag settes taletiden til: 5 min. første gang og 3 min. andre gang 
og 2 min. tredje gang.  
Det kan foreslås forkortning av taletiden og strek for de inntegnede talere.  

2. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden, har 1 min. taletid.  
3. Representanter som ønsker ordet, må sette seg på taleliste gjennom applikasjonen GoPlenum 

som benyttes under tinget. 
4. Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de avgitte stemmer.  
5. I protokollen føres det inn forslag og vedtak med antall stemmer for og imot.   
6. Alle forslag i de enkelte saker må leveres skriftlig i applikasjonen GoPlenum som benyttes 

under tinget. 
7. Alle har på kamera når de har taletid. Kamera og mikrofon er av når man ikke har taletid. 
8. Ved tekniske problemer under avstemming sendes sms til 47385396 og oppgi: navn og for 

eller imot (evt. navn du stemmer på.) 
9. Hvis mange får tekniske problemer, kan dirigent foreta avstemming ved navneopprop. 

 
Vedtak: Forretningsorden ble enstemmig godkjent. 
 

Sak 2 Årsrapport 2019-2020 
 
Bjørnar Grotnes Skogheim presenterer årsberetningen.  
Hedersmerket ble ikke med i rapporten og må protokollføres. 
Delegat nr 16 tar ordet og ber om redegjøring for varslingsprosess. Lag til forbundet eller lag-krets-
forbund? Hva skal kontrollkomitéen gjøre? 
Bjørnar tar det opp på et senere tidspunkt ift avklaring rundt kontrollkomite.  
 
Styrets innstilling: Årbok beretninger 2019-2020 godkjennes. 
Votering: FOR: 16 MOT: 0 
 
Vedtak: Årbok beretninger 2019 – 2020 ble enstemmig godkjent. 
 
 

Sak 3 Behandle regnskap 2019-2020 

  

Sak 3a) Regnskap 2019 
 
Regnskap 2019 ble presentert av Bjørnar Grotnes Skogheim med et positivt resultat i egen kapital. 
Følgende hadde ordet i saken: 9, 18, 16. 
 



 
 
 

  
 
 

5 

N
O

R
D

L
A

N
D

 G
Y

M
N

A
S

T
IK

K
- O

G
 T

U
R

N
K

R
E

T
S

 

Endringsforslag 1 fremmed fra delegat nr.18 Mats Celius Oshaug, Melbo Turnforening: 

Årsregnskapet for 2019 godkjennes med forbehold om at Revisors beretning vedlegges og ikke har 
noen bemerkninger som vil kreve nye behandling av tinget.  

Votering: FOR: 17   MOT: 0 

Vedtak: Årsregnskapet for 2019 enstemmig vedtatt med endringsforslag 1. Godkjennes med 
forbehold om at Revisors beretning vedlegges og ikke har noen bemerkninger som vil kreve nye 
behandling av tinget.  

 

Sak 3b) Regnskap 2020 
 
Regnskap 2020 ble presentert av Bjørnar Grotnes Skogheim. Tallene viser at inntektene har falt 
drastisk i 2020. Årsaken kan være at det ikke ble arrangert like mange kurs, stevner, osv. Det nye 
styret vil finne en avklaring på dette. 
 
 
Endringsforslag 1 fremmed fra delegat nr. 18 Mats Celius Oshaug, Melbo Turnforening:  
 
Årsregnskapet for 2020 godkjennes med forbehold om at Revisors beretning vedlegges og ikke har 
noen bemerkninger som vil kreve nye behandling av tinget.  

Votering: FOR: 17      MOT: 0 

Vedtak: Årsregnskapet for 2020 enstemmig vedtatt med endringsforslag 1. Godkjennes med 
forbehold om at Revisors beretning vedlegges og ikke har noen bemerkninger som vil kreve nye 
behandling av tinget.  
 

Sak 4 Strategisk plan 
 
Under NGTFs forbundsting i 2020 ble det vedtatt en strategisk plan (tidligere langtidsplan). I denne 
planen er det gjort rede for hvilke organisasjonsledd som har ansvar for hva – for å nå målene NGTF 
har satt. Planen beskriver godt hva kretsene skal bidra med for å utvikle idretten vår i den retningen vi 
ønsker, og Nordland Gymnastikk- og Turnkrets ønsker å benytte forbundets strategiske plan som 
styringsverktøy fremover.  
  
Styrets innstilling: NGTFs strategiske plan benyttes som styringsverktøy for Nordland Gymnastikk- 
og Turnkrets.  
 
Noen representanter påpekte at de savnet en skriftlig status for Nordland for å vite om vi er i gang 
med målene. Det savnes konkrete tiltak på kretsnivå.  
Kretsstyret mener at NGTFs strategisk plan allerede har definert målene for strategiske oppgaver og 
ansvarfordeling mellom forbund, krets, klubb. 
 
Det ønskes uansett en egen strategisk plan for Nordland som viser status og hva det kan gjøres for å 
samarbeide bedre. 
 
Endringsforslag 1 fremmet fra delegat nr 17, Helen Kvernberg Kabelvåg IL Turn:  
Ønsker en mer detaljert plan fra kretsen som gir oversikt over hvor de/ vi er gode og hvor støtet må 
legges inn, og som gir oss klubbene en god pekepinn og mulig samsvar i fremdriftsplan lokalt. 
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Styret ønsker et mer konkret forslag på hvordan det skal jobbes fremover med NGTF sin strategiske 
plan. Kretsstyret foreslår å komme med en mer konkret presisering til neste kretsting.  
Endringsforslaget trekkes. 
 
Votering på Styrets opprinnelige innstilling: NGTFs strategiske plan benyttes som styringsverktøy 
for Nordland Gymnastikk- og Turnkrets. 
Votering    FOR: 17 MOT: 0 
 
Vedtak: NGTFs strategiske plan benyttes som styringsverktøy for Nordland Gymnastikk- og 
Turnkrets ble enstemmig godkjent. 
 

Sak 5 Innkomne forslag 
 

Sak 5a) Ny lovnorm  
 
Særkretsen skal ha en lov som er i samsvar med NIFs lov og særforbundets lovnorm for egne 
særkretser som er basert på NIFs lovnorm for særkretser. Lovnormen ble vedtatt av Idrettsstyret 23. 
oktober 2019.  
 
Bjørnar Grotnes Skogheim og Thomas Gansmoe presenterte saken. 
 
Styrets innstilling: Lovnorm for Nordland Gymnastikk- og Turnkrets godkjennes. 
Votering FOR: 17   MOT: 0 
 
Vedtak: Lovnorm for Nordland Gymnastikk- og Turnkrets ble enstemmig godkjent. 
 

Sak 5b) Styrehonorar 
 
Kretsstyret foreslår å ikke ha honorar til styret som en tingsak, men at styrehonorarene vil vises i 
regnskapet for kretsen og i budsjettet.  
 
Lovteksten i lovnorm for særkretser har dette punktet i §10 (3):  
Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart fremgå av vedtatt budsjett og regnskap.  
 
Styrets innstilling: Styrehonorar behandles ikke på tinget, men vises i regnskapet for kretsen og 
i budsjettet. 
 
Endringsforslag fremmet fra delegat nr 9 Cato Fredriksen fra Narvik TF: 
Endring av honorar skal vedtas av tinget.  
Uendret styre honorar behandles ikke på tinget, men vises i regnskapet for kretsen og i budsjettet 
eller gjeldende lovnorm.  
 
Votering   FOR: 13  MOT: 4 
 
Vedtak: Endringsforslag fremmet fra delegat nr 9 godkjennes. 
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Sak 6 Fastsette kontingent 
 

Sak 6a) Kretskontingent 
 
Kretskontingenten for NGTK ble fra 2014 redusert til kr. 50,- pr medlem. Dette med bakgrunn i 
organisasjonsendringer i NGTF.  
  
Styrets innstilling: Kretskontingenten opprettholdes på dagens nivå.  
 
Endringsforslag 1 fremmet fra delegat nr. 18 Mats Celius Oshaug fra Melbo TF: 
Kretskontingenten opprettholdes på dagens nivå. Grunnet Covid-19 vedtar Kretstinget at NGTK ikke 
skal kreve inn kretskontingent for 2021. 
 
Endringsforslag 2 fremmet fra delegat nr. 16 Kjell Normann fra Kabelvåg IL Turn: 
Forslag om at kretskontingenten for 2021 reduseres med 50%. Beløp kr. 25 pr medlem for 2021. Fra 
2022 er kretskontingenten kr. 50. 
 
Endringsforslag 3 fremmet fra delegat nr. 7 Thomas Gansmoe fra Kretsstyret:  
Kretskontingenten droppes for 2021. Kretskontingenten for påfølgende år beholdes på 50 kr. Men 
kretsstyret får mandat til å vurdere om kontingenten kan droppes for 2022 også avhengig av 
situasjonen fremover i pandemien.  
 
Endringsforslag 1 trekkes ut. 
Votering for endringsforslag 2  FOR: 3     MOT: 14 
Votering for endringsforslag 3  FOR: 14     MOT: 3 
 
Vedtak: Kretskontingenten droppes for 2021. Kretskontingenten for påfølgende år beholdes på 50 kr. 
Men kretsstyret får mandat til å vurdere om kontingenten kan droppes for 2022 også avhengig av 
situasjonen fremover i pandemien. 
 

Sak 6b) Stevneavgift 
 
Stevneavgiften for NGTK ble fra 2016 redusert til kr 50,- per deltaker. Avgiften er den samme for barn 
og voksne.  
 
Styrets innstilling: Stevneavgiften opprettholdes på dagens nivå.  
Votering  FOR: 17  MOT: 0 
 
Vedtak: Styrens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 

Sak 6c) Konkurranseavgift  
 
Konkurranseavgiften ble fra 2016 redusert til kr 100,- per deltaker. Kretsen bestiller og leverer 
medaljer til kretsmestrene, arrangør betaler for medaljer.  
  
Styrets innstilling: Konkurranseavgiften opprettholdes på dagens nivå.  
 
 Endringsforslag 1 fremmet fra delegat nr. 18 Mats Celius Oshaug fra Melbo TF: 
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Konkurranseavgiften opprettholdes og skal kreves inn fra alle arrangørklubber som arrangerer 
konkurranser på vegne av NGTK. Inntektene fordeles 50% på dommerfondet og 50% til kretsens 
driftsbudsjett. 
 
Votering: FOR: 15 MOT: 2 
 
Vedtak: Konkurranseavgiften opprettholdes og skal kreves inn fra alle arrangørklubber som 
arrangerer konkurranser på vegne av NGTK. Inntektene fordeles 50% på dommerfondet og 50% til 
kretsens driftsbudsjett. 
 

Sak 7 Budsjett 2021-2022 
 
Bjørnar Grotnes Skogheim presenterte budsjett 2021-2022. Det ble behandlet som en sak. 
 
Styrets innstilling: Budsjett 2021-2022 godkjennes. 
 
Endringsforslag 1 fremmet fra delegat nr. 18 Mats Celius Oshaug fra Melbo TF: 
Budsjett for 2021-2022 godkjennes med følgende justeringer. 12000 justeres fra kr. 250.000 til kr. 0 
for 2021. Dette vil øke budsjettet underskudd til kr. 363.000,- for 2021.   
 
Votering FOR: 17  MOT: 0 
 

Vedtak: Budsjett for 2021-2022 godkjennes med følgende justeringer. 12000 justeres fra kr. 250.000 
til kr. 0 for 2021. Dette vil øke budsjettet underskudd til kr. 363.000,- for 2021. 
 

Delegat 14 har forlat møtet. Nytt opprop blir ikke tatt og det blir en stemme som ikke blir avgitt.  
 

Sak 8 Engasjere revisorer 
 

NGTK benytter samme revisor som NGTF: BDO  
Delegat nr. 14 Desirée Høgmo fra Ballstad Gym og Turn forlot møtet. 
 
Styrets innstilling: NGTK fortsetter å benytte BDO  
Votering: FOR: 16   MOT  0 
 
Vedtak: Styrets innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 

 

Sak 9 Valg  
 
Valgkomiteens innstilling til nytt styre:  

  
Kretsstyret: 
  

Leder Bjørnar Grotnes Skogheim Rana Turnforening 

  
Nestleder Airin Nilsen Sortland Turnforening 
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Styremedlem Kathrine Fredriksen-Solberg Ballstad Gym og Turn 

Styremedlem Lana Johnsen Mosjøen IL turn 

Styremedlem Lisa Arctander Ballstad Gym og Turn 

Styremedlem Mia Eilerine Ovesen Rana Turnforening 

Styremedlem Thomas Gansmoe Andenes Turnforening 

  
  

1.Varamedlem Stein-Ove Lorentzen  Sandnessjøen IL Turn 

2.Varamedlem Cato Fredriksen  Narvik TF 

  
 Vedtak: Kretsstyret ble enstemmig valgt. 
 
Valgkomiteens innstilling til kontrollkomité:  
  

Medlem Hans Erik Reinvik Bodø & Omegn IF 

Medlem Anna-Marina Fredriksen Ballstad Gym og Turn 

Medlem Anett Kristensen Narvik TF 

  

Vedtak: Kontrollkomité ble enstemmig valgt. 
 
Styrets innstilling til valgkomité:  
  

Leder Kjell Normann Kabelvåg IL 

Medlem Simen Sandvik Thomassen Mosjøen IL turn 

Medlem Rikke Bjerke Narvik TF 

Varamedlem Sissel Andreassen Myre Turnforening 

 
Vedtak: Valgkomité ble enstemmig valgt. 
 

Avslutning 
 
Dirigenten Mats Celius Oshaug takker NIF- Digital for deres bidrag til gjennomføringen av 
tingforhandlingene. 
Kretsens leder, Bjørnar Grotnes Skogheim, takket for ny tillitt og ser frem til en spennende periode. 
En takk gikk også til alle deltakere under tinget 
Bjørnar Grotnes Skogheim hevet tinget 14:30. 
 
 
 
 
 
 
 
______________________                                                      ___________________ 
Gro-Anita Olsen, Finneid IL                                                       Rikke Bjerke, Narvik TF 


